Eivissa > Platja d’en Bossa > Ses Salines

L11B |

Des de | Desde | From | Fins a | Hasta | Until | Ab Consultau | Consulte | Check | Konsultieren

Ab | De | Da AlA Consulter | Consultare
15/05/2017 30/09/2017 eivissa.tib.org
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Dilluns a dissabtes | Lunes a sabado | Monday to saturday | Montag bis samstag
Lundi au samedi | Lunedi alla sabato
18:00 18:02 18:05 18:07 18:10 18:12 18:15 18:17 18:20 18:22 18:25 18:27 1830 18:32 18:35 18:37
19:00 19:02 19:05 19:07 1910 19:12 19:15 19:17 19:20 19:22 19:25 19:27 19:30 19:32 19:35 19:37

20:00 20:02 20:05 20:07 20:10 20:12 20:15 20:17 20:20 20:22 20:25 20:27 20:30 20:32 20:35 20:37

rdtib

Transports de les llles Balears

Consell d’Eivissa

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



Eivissa > Platja d’en Bossa > Ses Salines

L11B |

V' ses Salines

v Can Teixidor

v sa Casilla

vV  Sant Francesc
Isla Blanca
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Des de | Desde | From | Fins a | Hasta | Until | Ab Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
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Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays | Sonntag und Feiertage

Dimanches et jours fériés | Domenica e festivi

18:00 18:02 18:05 18:07 18:10

18:12 18:15 18:17 18:20 18:22 18:25 18:27 18:30 18:32

18:35 18:37

19:00 19:02 19:05 19:07 19:10

19:12 19:15 19117  19:20 19:22  19:25 19:27 19:30 19:32

19:35  19:37

20:00 20:02 20:05 20:07 20:10

20:12  20:15  20:17 20:20 20:22 20:25 20:27 20:30 20:32

20:35 20:37

rdtib

Transports de les llles Balears

Consell d’Eivissa

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



Eivissa > Platja d’en Bossa > Ses Salines L11B |

Des de | Desde | From | Fins a | Hasta | Until | Ab Consultau | Consulte | Check | Konsultieren
Ab | De | Da AlA Consulter | Consultare
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Dilluns a dissabtes | Lunes a sabado | Monday to saturday | Montag bis samstag
Lundi au samedi | Lunedi alla sabato

n ti b Consell d’Eivissa

Transports de les llles Balears

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org
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Dilluns a dissabtes | Lunes a sabado | Monday to saturday | Montag bis samstag
Lundi au samedi | Lunedi alla sabato
17:00 17:02 17:05 17:07 1710 1712 1715 1717 17:20 17:22 17:25 17:27 17:30 17:32 17:35 17:37
18:00 18:02 18:05 18:07 18:10 18:12 18:15 18:17 18:20 18:22 18:25 18:27 18:30 18:32 18:35 18:37
19:00 19:02 19:05 19:07 19:10 19:12 19:15 19:17 19:20 19:22 19:256 19:27 19:30 19:32 19:35 19:37
20:00 20:02 20:05 20:07 20:10 20:12 20:15 20:17 20:20 20:22 20:25 20:27 20:30 20:32 20:35 20:37

rdtib

Transports de les llles Balears

Consell d’Eivissa

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



Eivissa > Platja d’en Bossa > Ses Salines
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Isidor Macabich

\"

v Carrer Pais Valencia

Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays | Sonntag und Feiertage

V' Figueretes

V' Malacosta

V' Hotel Goleta

Des de | Desde | From |

Ab | De | Da
23/06/2017

v Hotel Mare Nostrum

v Hotel Algarb

Vv Xumeu - Garbi

Fins a | Hasta | Until | Ab

VvV es Daus

AlA

10/09/2017

Vv Ushuaia

VvV Hotel Bahamas

Isla Blanca

\%

Consultau | Consulte | Check | Konsultieren

v Sant Francesc

Consulter | Consultare
eivissa.tib.org

v sa Casilla

v Can Teixidor

V ses Salines

Dimanches et jours fériés | Domenica e festivi

10:30

10:32

10:35

10:37

10:40

10:42

10:45

10:47

10:50

10:52

10:55

10:57
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11:07
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11:32

11:35

11:37

11:40

11:42

11:45

11:47

11:50

11:52

11:55

11:57

12:00

12:02

12:05

12:07
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12:32

12:35

12:37

12:40

12:42

12:45

12:47

12:50

12:52

12:55

12:57

13:00

13:02

13:05

13:07
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13:32

13:35

13:37

13:40

13:42

13:45

13:47
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13:55
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Transports de les lles Balears

Consell d’Eivissa

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org
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Diumenges i festius | Domingos y festivos | Sundays and holidays | Sonntag und Feiertage
Dimanches et jours fériés | Domenica e festivi
17:00 17:.02 17:05 17:07 17:10 17:12 1715 1717 17:20 17:22 17:25 17:27 17:30 17:32 17:35 17:37
18:00 18:02 18:05 18:07 18:10 18:12 18:15 18:17 18:20 18:22 18:25 18:27 18:30 18:32 18:35 18:37
19:00 19:02 19:05 19:07 19:10 19:12 19:15 19:17 1920 19:22 19:25 19:27 19:30 19:32 19:35 19:37
20:00 20:02 20:05 20:07 20:10 20:12 20:15 20:17 20:20 20:22 20:25 20:27 20:30 20:32 20:35 20:37

rdtib

Transports de les lles Balears

Consell d’Eivissa

Per més informacié accediu a eivissa.tib.org / ibiza.tib.org



